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ŞİRKET PROFİLİ 

 
İLKFER GRUP, dünya çapında denizcilik firmalarına ve endüstriye her türlü hizmeti vermek için kurulmuş 

bir şirketler topluluğudur. 
 

VECOM MARINE HOLLAND firmasının, Türkiye temsilcisi olan firmamız, aynı zamanda, UNISERVICE INT. 

BV.‘nin kurucu ortağıdır. Şirketimiz ürün ve hizmetlerini, BS EN ISO 9001:2008 (sertifika no: 14690) kalite 

standartlarına uygun olarak sunmaktadır. 
 
Şirketimiz 1989’den beri denizcilik firmalarına ürün ve servis, havacılık, endüstri, ve rafineri sektörlerine 
temel kimyasal maddeler, bakım ve koruma ürünleri, yedek parçaları, test kitleri ve deneyimini  
sunmaktadır. 
 

GRUP ŞİRKETLERİMİZ 
 

VECOM LTD, 1989 yılında kurulmuş ve VECOM MARINE HOLLAND firmasının, Türkiye temsılcılıgını 

yapmakta ve 760 limanda Türk gemilerine kimyasal ve gaz servisi ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Ayrıca 
atölyemizde ultrasonik sistemle hava kuleri ve yağ kulerleri temizlikleri yapılmaktadır. 
 

ILKFER LTD, 1991 yılında kurulmuş ve birçok firmanın temsilciliğini bünyesinde barındırmaktadır. Bunların 

en önemlisi, yağ ve yakıt analizi yapan VISWA LAB’dır. Bu temsılcılık sayesınde armatorlerımız kalıtelı 

hızmet alabılmekte ve herturlu yakıt problemlerınde ucretsız danısmanlık temın edebılmektedırler. 
 

UNITURBINE LTD, 1997 haziranında kurulmuş ve türbin tamir, bakım ve yedek parça ağıyla bütün 

limanlarımızda sektörümüze hizmet vermektedir. Hem fiyat, hem de servis bakımından çok ciddi bir 
alternatif oluşturmuştur. 
 

UNIMARIN LTD, 2003 yılında kurulmuştur ve caretta yazılım adı altında UNISOFTWARE olarak yazılım 

hizmetleri vermektedir. Tamamen Türk yazılımı sayesinde gemilerimiz ISM, PMS ve diğer yazılım 
hizmetlerimizi rahatlıkla kullanabilmektedirler. Müşteri ihtiyaçları doğrultusunda, özel gemi yönetim 
yazılımı ile de sizlere yardımcı olmaktadır. 
 

UNIMARIN LTD şirketimiz ayrıca INMARSAT uydu haberleşme sistemleri ve VSAT haberleşme 

sistemlerindeki hizmetleriyle, müşterilerimize alternatif çözümler sunmaktadır. Bununla birlikte köprü üstü 
cihazlarının bakım ve servis hizmeti de verilmektedir. 
 

UNIKAL LTD, 2007 yılında kurulmuş ve TÜRKAK sertifikasına sahip, denizcilik ağırlıklı çalışan tek Türk 

firmasıdır. Tüm elleçleme cihazlarının bakım, tutum ve servisi tarafımızdan yapılabilmekte ve bu sayede 
ülkemize çok ciddi döviz kazandırmaktadır. 
 

Şirketimiz bünyesinde BW TECHNOLOGIES by Honeywell gaz ölçüm cihazlarının satışı, kalibrasyonu ve 

sertifikalandırılması tarafımızdan yapılmaktadır. 
 

UNIMARITIME INT. LTD, 2011 yılında yabancı ortaklı kurulan şirketimiz,  gemilerimiz ve endüstrimiz için 

yedek parça temin etmektedır. Sektörümüz için yeni alternatifler getirmiş ve kısa surede istediğimiz düzeye 
gelmiştir. 
 



, 2016 yılının Eylül ayından itibaren çalışmalarına başlayan UNİSHİPANTİQUE ekibi, 
sizlere gemilerden çıkan parçaları evinize uygun olarak tasarlayıp kullanabilme ve denizin havasını 
yaşadığınız her ortama taşıma imkanı sağlıyor. Gemi eskisi tasarımlarımız ve model gemi çeşitlerimiz ile 
denize olan tutkunuzu daima canlı tutabilirsiniz. Denizi seviyorsanız çalışmalarımızı seveceksiniz. 
 

Hem VECOM HOLLAND hem de UNISERVICE GRUP ile olan ortaklığımız Türk Denizciliğine hizmet 

için büyük esneklik ve ucuzluk getirmektedir. 

Ayrıca bu faaliyetlerin yanı sıra UNISERVICE GRUP servis hizmetleri de mevcuttur. UNISAFE hizmetleri ile 

tüm dünya limanlarında Life Raft ve Fire Fighting Inspection & Certification servisleri, güvenlik 
malzemeleri ve ekipmanları ile de Türk Endüstrisinin hizmetindedir. 
Bunların yanı sıra şirketimiz bünyesinde Uluslararası firmaların Türkiye temsilcilikleri bulunmaktadır; 
bu firmaların tümü ISO kalite standartlarıyla kendi alanlarında almış oldukları özel sertifikalarla 
kendilerini ispat etmişlerdir. 

 

VECOM KİMYASAL MAD. SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.  

 
“ Kimyasal Ürün Ve Gaz Servisi” 

 

Çok geniş bir ürün yelpazesine sahip olan Vecom kimyasalları aşağıda ana başlıklar altında bilgilerinize 

sunulmuştur:  

¶ Su tedavi ürünleri 

¶ Yakıt/egzoz gazi tedavi ürünleri 

¶ Makine dairesi genel temizlik ürünleri 

¶ Güverte genel temizlik ürünleri 

¶ Korozyon önleyiciler /balast tank koruma ve kaplamaları 

¶ Tank temizleme kimyasalları 

¶ Atik su tedavi ürünleri 

¶ Teknik destek 

¶ Soğutma servisleri ve yedek parçalar 

¶ Test ekipmanları, dozaj pompaları 

¶ Uniservice’in çevresel ürünleri -uniclean 

¶ Unigas kaynak ürünleri 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
İLKFER DENİZCİLİK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. 
 

 

 

“Temiz Gemiler – Temiz Denizler” 

Türkiye’deki tüm limanlara ve tesislere hizmet veren firmamız ile ilgili genel başlıklar aşağıda bilgilerinize 

sunulmuştur: 

¶ Oksijen-Asetilen Ekipmanları 

¶ Kaynak Cihazları ve Aksesuarları 

¶ Liferaft kontrol ve sertifikalandırma servisleri 

¶ Yangınla mücadele servisleri (Firefighting) 

¶ Acentelik Hizmetleri 

¶ Güvenlik araç/gereçleri (Safety) 

¶ Yangın ve güvenlik planları 

¶ Güvenlik işaretleri temini 

UNIKAL KALİBRASYON VE DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

 
“Kalibrasyon, Danışmanlık ve Test Laboratuarı” 

Unikal Kalibrasyon ve Danışmanlık Ltd. Şti., deniz ve endüstri sektörlerindeki kalibrasyon ve sertifikasyon 
problemlerinin çözümüne odaklı hizmet maksadıyla Uniservice grup bünyesinde kurulmuştur. 
Zaman kavramının deniz endüstrisi için çok önemli bir unsur olduğunun bilincinde olan firmamız, test 
ekipmanlarını sizlere en kısa sürede hizmet verebilecek seviyede uzman personel ve yüksek kalitede 
cihazlardan oluşturulmuştur. Test edilecek ürünler, tesisinizden alınacak, testi yapılan ve sertifikası 
hazırlanan ürünler, tesisinize en kısa sürede bırakılacaktır. 
 

Öncelikli hedefimiz kaliteden ödün vermeden müşterilerimizin ihtiyaçlarını bir günden az süre içerisinde 
çözmektir. Unikal Kalibrasyon ve Danışmanlık tarafından verilen hizmetler: 
 

¶ Basınç Göstergeleri: Kalibrasyon ve Sertifikasyonu 

¶ Termometre: Kalibrasyon ve Sertifikasyonu 

¶ Uzunluk Ölçüm Cihazları ve Kumpas: Kalibrasyon ve Sertifikasyonu 

¶ Portatif Toksik/Oksijen Tekli ve Çoklu Gaz Detektörü: Kalibrasyon ve Sertifikasyonu 

¶ Portatif çoklu gaz detektörü: Kalibrasyon ve Sertifikasyonu 

¶ Sabit gaz detektörü: Kalibrasyon ve Sertifikasyonu 

¶ UTI (ullage/temperature/interface): Kalibrasyon ve Sertifikasyonu 

¶ Gaz Maskesi: Gaz Sızdırmazlık Testi ve Sertifikasyonu 

¶ P/V Valfı: Test ve Sertifikasyonu 

 

 

 

 



UNITURBIN LTD. ŞTİ. (TÜRKİYE) 

 
“Gaz Türbinleri Bakımı ve Yedek Parça Temini” 

1997 senesinden beri Uniturbine servisi, deneyimli ekibi ile Türkiye'nin bütün limanlarında hizmet 
vermektedir. Uniturbine faaliyetleri aşağıda bilgilerinize sunulmuştur: 
 
Dinamik Balans: Rotorlardaki vibrasyonu azaltıp yatakların ömrünü uzatmak için, schenk'in en gelişmiş 

modeli cab 720 makinesi ile türbin rotorlarının balansı yapılmaktadır. 

Türbin Kanatlarının Yenilenmesi: Türbin kanatlarının temizliği ve gaz altı kaynağı ile doldurulup tesviye 

edilerek orijinal şekline getirilmesinden sonra kaynak yapılan yüzeyler “dye penetrant” yöntemi ile çatlak 

testine tabi tutulur ve parlatma işlemi yapılır. 

Ultrason Kalınlık Ölçümü ve Basınç Testi: Turbocharger keys'lerinin kalınlığı, müşteriye teslim edilmeden 

önce modern ultrason cihazı ile ölçülüp, basınç testine tabi tutulur. 

Yatak ve Pompa Yenileme: Eski yatak ve yağ pompalarının yeni komponentler kullanılarak yenilenmesi, 

müşteriye yeni kalitesinde daha ekonomik olarak yedek parça temin etme imkanı sağlar. 

Yedek Parça Temini: Uniturbine stoklarından yeni ve kullanılmış yedek parçalar her an temin edilebilir. 

UNIMARITIME INTERNATIONAL LTD. ŞTİ. 

 
UNIMARITIME / ILKFER Grup olarak sizlere profesyonel bir yedek parça hizmeti sunmaktayız. Bu sebeple 
tedarikçilerimizi ve ağımızı sürekli genişleterek, sizlerin taleplerine ve ihtiyaçlarına dünyanın neresinde 
olursa olsun en hızlı ve kaliteli çözümü en uygun fiyatlarla sağlamaktayız. 

UNISHIPANTIQUE LTD. 

 
UNİSHİPANTİQUE ekibi, sizlere gemilerden çıkan parçaları evinize uygun olarak tasarlayıp kullanabilme ve 
denizin havasını yaşadığınız her ortama taşıma imkanı sağlıyor. Gemi eskisi tasarımlarımız ve model gemi 
çeşitlerimiz ile denize olan tutkunuzu daima canlı tutabilirsiniz. Denizi seviyorsanız çalışmalarımızı 
seveceksiniz. 
 
¸Ŝǘƪƛƭƛ ¢ǸǊƪƛȅŜ ¢ŜƳǎƛƭŎƛǎƛ ƻƭŘǳƐǳƳǳȊΥ   
 
COMTECH S.R.L (Distributor of SOTECO INTERNATIONAL) - ITALY: 
DNV üretim ve kalite belgesine sahip yedek parça üretim fabrikası;  
Yağ ve Yakıt Separatörleri - (ALFA LAVAL - MITSUBISHI - WESTFALIA) 
Isı eşanjörleri conta ve plakaları – (ALFA LAVAL, DONGHWA, APV, GEA, HISAKA, PASILAC,SWEP, SCHMIDT, 
SONDEX, TRANTER, FISCHER, VICARB, CETETHERM) 
Tatlı su üreticilere titanyum ve çelik plaka, lehimli ısı değiştiriciler ve filtre – 
(NIREX, IMO SCREW PUMBS , MOATTI FILTRATION, BOLL &KIRCH) 
 



TECHNOSERVICE ITALY: İtalya ve Singapur limanlarında bakım-tutum hizmetleri: reconditioned separator 
ve taslar, separator kontrol panelleri, ısı eşanjörleri conta değişimi, separator tasların balanslama işlemleri, 
epc card, lehimli ısı eşanjörleri, elektrikli ve buharlı heaterlerin bakımları 
      

Xbee (FRANSA): Doğal Yakıt Katkı Maddesi, Tüm yakıtlarla dost olarak emisyon değerlerini düşür ve 
makinenize uzun yıllar boyunca daha kolay işletme sağlar. 
 

MOTOR-SERVICE SWEDEN A.B: WARTSILA yedek parçaları, spesifik olarak WARTSILA VASA 20,22,24,32 ve 
bunun yanında EVAC, STORK, MAK AND HADEMORA yedek parçaları temini. 
 

JAPON - Khw9[T - AVRUPALI makine üreticilerinin ana ve yardımcı makineleri için Genuine veya OEM ürün 
tedariği sağlayabiliriz. MAN B&W, HYUNDAI, HYUNDAI HIMSEN, STX-MAN, CATTERPILLAR, CUMMINS, 
DEUTZ, KRUPP MAK, NEW SULTZER, S.E.M.T. PIELSTICK DAIHATSU, AKASAKA FUJI, NIPPON, YANMAR, 
HITACHI, KAWASAKI, MITSUI, MITSUBISHI, NIIGATA, JFE, HANSIN, KOBEN HATSUODOKI, BERGEN DIESEL, 
SACH DIESEL S.E.M.T. PIELSTICK, WARTSILA DIESEL 
 
Hava Kompresörleri (Sperre, Hatlapa, Tanabe, J.P.Sauer, Tomrotor, Atlas Copco, Shinko Teikoku) 
Pompalar (Thune Eureka, Iron, Hamworthy, JMW, Nirex, Allweiler)  
Segman - Valf - Yoğuşturucular - Soğutucular - Kazanlar ve yardımcıları 
Turbocharger Yedek Parçaları: ABB, MAN, MET, IHI, PBS, KKK, B&W, SWITCHER, NAPIER, SKL 

UNIMARIN GEMİ TEKNOLOJİLERİ LTD. ŞTİ. 

 
“Gemi Teknolojileri Ve Haberleşme Sistemleri” 

Unimarin Gemi Teknolojileri Ltd Şirketimiz, Inmarsat uydu haberleşme sistemleri ve Vsat haberleşme 
sistemleri ile müşterilerimize alternatif çözümler sunmaktadır. Ayrıca köprü üstü cihazlarının bakim ve 
servis hizmeti verilmektedir. 

 

                                

                                         

                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

UNISOFTWARE LTD. ŞTİ. 

 
“Gemi İşletim Sistemleri Yazılımı” 

Unisoftware, gemilerin bakım ve onarımlarının dijital ortamda planlandığı ve takibinin yapıldığı Microsoft 
Windows masaüstü uygulamaları yapan bir firmadır. 

Unisoftware; gemi bakım ve onarım, stok, sertifika, personel, çalışma saatleri, satın alma ve operasyon 
takibini düzenli hale getirerek regülasyonlara tam uyumunu temin etmekte ve gemilerin işler durumda 
olmasını kolaylaştırarak doğabilecek maliyetlerin önceden önüne geçmektedir.  

Caretta ERP Modüller 

· Planned Maintenance   

· Stock 

· Certification 

· Operation-Estimation 

· Inspections-Deficiencies 

· Incıdent – Accident 

· ISM Forms & Manuals 

· Training & Drills 

· Crew 

· Working – Resting Hours 

· Runing Cost 

· Purchasing 

· Direct Messaging 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

İLKFER GRUP TEMSİLCİLİKLERİ 

 
 VECOM HOLLAND B.V. 
 Vecom Kimyasalları & Test Kitleri 
 
 VISWA LAB. CO. (A.B.D.) 
 Yakit / Yağ Analizi Laboratuar  
 Hizmeti 
  
 BW TECHNOLOGIES (KANADA) 
 Sabit Ve Portatif Gaz Dedektörleri 
 
  
 UNISAFE WORLDWIDE (BELÇİKA) 
 Yangınla Mücadele Ve Güvenlik 
 Ekipmanları  
  
 OPTIMARIN (NORVEÇ)  
 Balast Su Arıtma Sistemi 
 
 OCEAN MARINE (KORE) 
 Gemi Yedek Parçaları Ve Ekipman  
 Hizmetleri 
 
 BRIGHTSUN PTE LTD (SINGAPORE) 

 
  

 Xbee (FRANSA) 
 Doğal Yakıt Katkı Maddesi 

 
 MARISO (ÇİN – A.B.D.) 
 Gemi Yedek Parça Ve Ekipman Servisi 
 
 COMTECH S.R.L. SOTECO INT. (ITALYA) 

 Yedek Parça Üretimi, Temini Ve Mühendislik  
 Hizmetleri 
  
 Motor-Service Sweden A.B. (İSVEÇ) 
 Wärtsilä Yedek Parçaları 
 
 
 



 
 
VISWA LAB. CO. (A.B.D.) 

 
“Yakıt / Yağ Analizi Laboratuar Hizmetleri” 
 

Merkezi Amerika’da bulunan, yakıt ve yağ analiz firmasıdır. Firmanın amacı, gemilere ve endüstriyel 
firmalarda yakıt alınması sırasında ortaya çıkacak problemlerden yetkilileri haberdar etmek ve tedbirlerin 
alınmasını sağlamaktır. 
 

Yakıt alımı sırasında alınan numuneler, Amerika'da VISWA Laboratuarlarında test edilmekte, uygunluğu 

veya uygunsuzluğu bildirilmektedir. Yağ ve yakıt numunelerinin neticeleri 24 saat içinde bildirilmektedir. 
 

Bu sayede yetkililer gerekli tedbirleri almakta ve şirket bir problem durumunda hak iddia edebilmektedir. 
 

Ayrıca, makine ve hidrolik sistemlerinin kondisyonu, yağlama ve hidrolik yağların analizi ve öneriler, 
limanlara ve sağlayıcılara göre yakıt kalitesi raporlamaları, düşük kaliteli yakıtlarla ilgili makine ve ekipmana 
verebileceği hasarlar, yakıt yoğunluğuna bağlı yakıt miktarı uyarıları hizmetleri de raporlama ve bültenler 
vasıtasıyla verilmektedir. 
 

VISWA LAB. CO. (A.B.D.) – VEEMS (Viswa Energy Efficiency Management System) 

• Vıswa tarafından oluşturalan bu Monitoring sistem gemiler üzerinde ki tüm verilerin gemi ve ofis arasında 
ki bağlıntıyı sağlayarak, yeni regülasyon dahilinde işletmeyi kolaylaştırmayı esas alır 

•Regülasyon dahilinde gemi armatörü / işletmesine yardımcı olarak en verimli işletmeyi sağlatır 

•Gemilerde ki emisyon regülasyon kurallarına uyarak işletmeyi kolaylaştıran; bu sayede de ekosistemi 
korumayı hedefleyen en iyi uzaktan kontrol ve takip sistemidir. 

                            
 

OPTIMARIN (NORVEÇ)  

 
“Balast Su Arıtma Sistemi” 
 



Optimarin, optimarin balast sistemini (OBS) geliştirmiş çevre dostu balast su aritma sistemidir. Deniz 
organizmalarinin tamamen temizlenmesi için filtreleme ve mor-ötesi (UV) işinlari kullanmaktadir. OBS 
aritma süresince hiçbir kimyasal veya biyolojik ilaç kullanmamaktadir. 
 

BW TECHNOLOGIES (KANADA) 

 
“Sabit Ve Portatif Gaz Dedektörleri” 
 

Üretimini Kanada’da gerçekleştiren BW TECHNOLOGIES güvenlik, gaz algılama ve ölçüm sektörünün lideri 

olup, güvenlik ihtiyaçlarına göre aşağıdaki ürün gruplarına sahiptir. 
 

¶ Portatif Gaz Dedektörleri 
o Tek bir gazı algılayan detektörler 
o Bakım gerektirmeyen tip 
o Çoklu gaz (2, 3, 4 ve 5 gaz algılayabilir detektörler) 

 

¶ Sabit Transmİtter Ve Kontrol Sistemleri 
o 4-20 ma yanıcı, toksit ve oksijen algılayıcılar 
o 4-20 ma bakımsız tip monitörler 
o 4-20 ma AC/DC kontrol üniteleri 

¶ Stand Alone (Tek Başına Çalışabilir) Gaz Algılama Sistemleri 
o Kablosuz, güneş ışığı ile çalışabilir çok noktadan algılama yapabilen sistemler 
o Çift noktadan algılama yapan güneş enerjisi ile çalışabilen sistemler 
o AC/DC taşınabilir sistemler 

 
 
 
 
 

 
UNISAFE WORLDWIDE (BELÇİKA) 
“Yanginla Mücadele Ve Güvenlik Ekipmanlari” 
 
Belli başlı yurt dışı limanlarda, Unisafe lisansı ile can-salı, yangınla mücadele ve güvenlik araç/gereçleri 
servisi, gaz ölçerler temini ve sertifikalandırılması fire & safety planlar ve safety işaretler temini işlerini 
yapmaktadır.  
 
Denizcilik pazarında kısa sürede yeni alternatifler oluşturmuştur. İyi servis ve uygun fiyatları ile kendine kısa 
sürede yer edinmiştir. Unisafe lisansı ile temin edilebilecek hizmetlerimiz: 
 

¶ Liferaft kontrol ve sertifikalandırma servisleri 

¶ Yangınla mücadele servisleri 

¶ Güvenlik araç/gereçleri 



¶ Gaz ölçüm cihazları ve sertifikalandırılması 

¶ Yangın ve güvenlik planlari 

¶ Güvenlik işaretleri temini 
 
 
 
 
 

 
MARISO (ÇİN ve A.B.D.) 

 
“Gemi Yedek Parça Ve Ekipman Servisi” 
 

Türk denizciliği için yeni açılan çok güzel bir pencere. Ucuz ve kaliteli yedek parça teminini 
gerçekleştiriyoruz. 

¶ Sulzer, MAN B&W, Piestick, ana makine yedekleri 

¶ Daihatsu, Yanmar, Sulzer, MAN yardımcı dizellerin yedekleri 

¶ Bütün BBC Turbocharger yedekleri 

¶ Tüm japon ve avrupa yapımı pompaların yedek parçaları 

¶ Alfa-Laval, Mitsubishi seperator yedek parçaları 

¶ Daikin, Tanabe, Hatlapa hava kompresörlerinin yedek parçaları 

¶ A/C sistemlerinin kompresör parçaları 

¶ Güverte ekipmanının hidrolik ve pnömatik parçaları 
Servisler 

¶ Komple makine onarımı 

¶ Makine parçalarının onarım ve yenilenmesi (liner, piston, giriş/çıkış valfleri vb.) 

¶ Her tip pompanın onarımı ve yenilenmesi 

¶ Yakıt pompa ve valflerinin yenilenmesi 

¶ Hidrolik vinç, çıkrık onarım ve yenilenmesi 

¶ Makine ve güvertede elektrik donanımın tamir ve bakımı 
Xbee (FRANSA) 

 
5ƻƐŀƭ ¸ŀƪƤǘ YŀǘƪƤ aŀŘŘŜǎƛ 

Tüm yakıt standartlarına uygun olarak; (EN590, EN228, ISO8217,  

Tüm OEMler tarafından tanınır ve resmi olarak Mak / Caterpillar tarafından önerilir; 

Akredite laboratuarlar tarafından ölçülen gaz emisyonlarının garantili azaltma mevcuttur;  

Saf Xbee'nin yapısı DNV tarafından onaylanmıştır! 

 

 

 

 



 

 

 

 
COMTECH S.R.L. SOTECO INT. (ITALYA) 

  
 

“Yedek Parça Üretimi, Temini Ve Mühendislik Hizmetleri” 
 
DNV üretim ve kalite belgesine sahip yedek parça üretim fabrikası;  

Yağ ve Yakıt Separatörleri - (ALFA LAVAL - MITSUBISHI - WESTFALIA) 

Isı eşanjörleri conta ve plakaları – (ALFA LAVAL, DONGHWA, APV, GEA, HISAKA, PASILAC,SWEP, SCHMIDT, 

SONDEX, TRANTER, FISCHER, VICARB, CETETHERM) 

Tatlı su üreticilere titanyum ve çelik plaka, lehimli ısı değiştiriciler ve filtre – 

(NIREX, IMO SCREW PUMBS , MOATTI FILTRATION, BOLL &KIRCH) 

 
MOTOR-SERVİCE SWEDEN A.B. (İSVEÇ) 
 
 

“Wärtsilä Yedek Parçaları” 
 
WARTSILA yedek parçaları, spesifik olarak WARTSILA VASA 20,22,24,32 ve bunun yanında EVAC, STORK, 

MAK AND HADEMORA yedek parçaları temini. 

 
BRIGHTSUN PTE LTD (SINGAPORE) 

 

 
 
 

Singapur’da kurulu atölyemiz 550 çalışanı ile geminiz için her türlü mekanik, elektrik tamir işleri, çatışma 
sonrası acil müdahale ekibi, gerekirse geminizin sefer bölgesine göre onboard overhaul işleri ve krom 
plating de dahil olmak üzere her türlü reconditioning işini yapabilme kapasitesine sahiptir. Ayrıca isteğe 
bağlı olarak supervisor olarak da hizmet verebilecek ekibimiz mevcuttur. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
OCEAN MARINE (KORE) 

  
“Gemi Yedek Parçaları Ve Ekipman Hizmetleri” 

 
OMAS, hyundai-makine orjinal yedek parçalari satiş yetkilisidir. OMAS ile, 1 Eylül 2000 tarihinden itibaren 
geçerli olarak, ana makine, jeneratör, pompa, çeşitli gemi ekipmanlarinin orjinal yedek parçalarinin 
değişimi ve sağlanmasi konusunda anlaşmış bulunmaktayiz: 
MAN B&W Diesel 2 stroke 
K98mc, k98me, k98mc-c, k98me-c 
S90mc-c, s90me-c, k90mc, k90me/me-g1, k90mc-c, k90me-c 
S80me, s80mc-c, s80me-c, k80mc-c, k80me-c 
S70mc-c, s70me-c/me-g1, l70mc-c, l70me-c 
S60mc-c, s60me-c/me-g1, l60mc-c, l60me-c 
S50mc-c, s50me-c, s46mc-c, s42mc, l42mc, s35mc, l35mc 
MAN B&W Diesel 4 stroke 
Hyundai– MAN B&W 
L-23/30, l23/30h, 28/32, l28/32h, v28/32h, l27/38, l32/40, v32/40 
SULZER Diesel 2 stroke 
Hyundai - Sulzer 
Rt-flex96c, rta96c, 
Rta84c, rt-flex84t-d, rta84t-d, rta72u-b 
Rt-flex68-b, rta68-b, rta62u-b, rt-flex60c 
Rt-flex58t-b, rta58t-b, rta52u, rt-flex50 
Rta50, rta48-tb 
HYUNDAI-HIMSEN Diesel 4 stroke 
H17/28, h21/32, h25/33 
Hi-touch medium speed engine 
HIMSEN diesel engine of hyundai's first own design 


